
Zarządzenie Nr 9/2018 
Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

„ Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
z dnia 01 marca 2018 roku 

w sprawie: wprowadzenia procedur postępowania w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Odolanowie 

Na podstawie § 7 ust. 4 Statutu Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara 
- Nadzieja - Miłość" w Odolanowie stanowiącego załącznik do Uchwałą Nr XXXVl/346/18 
Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedury postępowania w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Odolanowie w celu zapewnienia obowiązujących standardów i niezbędnego poziomu 

usług: 

1. Procedurę Postępowanie przy przyjęciu uczestnika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Procedurę Postępowanie w przypadku rezygnacji uczestnika z pobytu 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 2 

do zarządzenia. 

3. Procedurę Prawa i obowiązki uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

4. Procedurę Dowóz uczestników do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

5. Procedurę Postępowanie na wypadek nieobecności uczestnika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

6. Procedurę Postępowanie w celu zabezpieczenia higieny osobistej uczestnika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 6 

do zarządzenfa. 

7. Procedurę Wyjścia uczestnika poza teren Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 7 do zarządzenia. 



8. Procedurę Postępowanie w wypadku nagłego pogorszenia się stanu zdrowia 

uczestnika Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą 

załącznik Nr 8 do zarządzenia. 

9. Procedurę Stosowanie przymusu bezpośredniego - stanowiącą załącznik Nr 9 

do zarządzenia. 

10. Procedurę Rozwiązywanie konfliktów - stanowiącą załącznik Nr 10 do zarządzenia. 

11. Procedurę Postępowanie w wypadku podejrzenia spożycia alkoholu przez uczestnika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik Nr 11 do 

zarządzenia. 

12. Procedurę Postępowanie na wypadek samowolnego oddalenia się uczestnika z 

budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie - stanowiącą załącznik 

Nr 12 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi zespołu wspierająco - aktywizującego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Sporządziła: E.Maciejewska 


